Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 09 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 130 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO 067/2021

PREGÃO PRESENCIAL 032/2021

Onde se lê no TERMO DE REFERÊNCIA:

05 – DESCRIÇÃO COMPLETA E PREÇO MÉDIO:

5.1. Quadro demonstrativo de quantitativo e descrição:

LOTE 16: Substrato Cromogênico

01

06

CAIXA

Substrato Cromogênico Definido ONPG-MUG, Com

Resultados Confirmativos Para Presença De Coliformes Totais

Pelo Desenvolvimento De Coloração Amarela E Escherichia Coli

Pela Observação De Fluorescência, Após Incubação A 35,0 ±

0,5ºc Por 24 Horas, Sem Necessidade Da Adição De Outros

Reagentes Para Confirmação. Método Aprovado Pelo EPA E

Incluído No Standard Methods For Examination Of Water And

Wastewater. Embalagem Individual Com Conteúdo Suficiente

Para 100 ml De Amostra. CAIXA COM 200 UNIDADES. (DUAS

ENTREGAS). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES,

NO ATO DA ENTREGA. Para este item é exigido registro no

Standard Methods for the Examination of Water and Wastewater,

de acordo com o Capítulo III, Seção VII, Art. 22, Inciso I da

Portaria GM-MS/888 de 04 de maio de 2021.

Lê-se:

05 – DESCRIÇÃO COMPLETA E PREÇO MÉDIO:

5.1. Quadro demonstrativo de quantitativo e descrição:

LOTE 16: Substrato Cromogênico

01

06

CAIXA

Substrato Cromogênico Definido ONPG-MUG, Com Resultados

Confirmativos Para Presença De Coliformes Totais Pelo

Desenvolvimento De Coloração Amarela E Escherichia Coli Pela

Observação De Fluorescência, Após Incubação A 35,0 ± 0,5ºc Por

24 Horas, Sem Necessidade Da Adição De Outros Reagentes Para

Confirmação. Método Aprovado Pelo EPA E Incluído No Standard

Methods For Examination Of Water And Wastewater. Embalagem

Individual Com Conteúdo Suficiente Para 100 ml De Amostra.

CAIXA COM 200 UNIDADES. (DUAS ENTREGAS). PRAZO DE

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 09 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 130 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES, NO ATO DA ENTREGA.

Piracema, 09 de junho de 2021.

Publicado em 09/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 090/RHSMS/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03, CONTRATADA: TATIANA MARA

CUNHA. CPF: 061.848.896-05. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AGENTE ADMINISTRATIVO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$1.117,22 (Um

mil, cento e dezessete reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/06/2021 a 31/12/2021. Prefeitura

Municipal de Piracema, 02 de junho de 2021.

Publicado em 02/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 09/06/2021 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 091/RHSMI/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03, CONTRATADA: LEANDRO

RODRIGUES PEIXOTO. CPF: 072.287.886-99. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.151,82 (Um mil, cento e cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 07/06/2021 a

31/08/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de junho de 2021.

Publicado em 02/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 09/06/2021 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

_________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-06-09T13:05:20-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643